



CELLAVISION AB (publ)

Delårsrapport för perioden 1 januari – 30 september, 2007

Fortsatt stark försäljningsutveckling

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 55,1 MSEK (39,3), en ökning med 40%, varav tredje kvartalet utgjorde 21,1 MSEK (11,6).
- Rörelseresultatet för perioden blev 0,1 MSEK (-7,3) och för tredje kvartalet 3,8 MSEK (-2,3).
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,01 SEK (-0,32).
- Likvida medel uppgick till 16,2 MSEK vid delårsperiodens slut.
- Den nya applikationen för kroppsvätskor förhandsvisades i USA.

Viktiga händelser efter rapportperiodens slut

- En utvärdering av framtida etablering på den japanska marknaden inleddes.

CellaVision i korthet

(MSEK)	Q3 2007	Q3 2006	1 jan-30 sep 2007	1 jan-30 sep 2006	Helår 2006
Nettoomsättning	21,1	11,6	55,1	39,3	54,8
Bruttoresultat	11,4	6,4	31,2	21,8	32,0
Rörelseresultat	3,8	-2,3	0,1	-7,3	-8,6
Nettoresultat	3,7	-2,4	-0,2	-7,6	-8,8
Kassaflöde	7,5	0,9	-0,5	0,6	-0,8

VD:s kommentar

”CellaVision är nära målet att nå ett positivt rörelseresultat under 2007. De enskilda kvartalen är dock svåra att jämföra då bolaget fortfarande befinner sig i en stark tillväxtfas samt att CellaVision är mycket beroende av sina distributörer och deras försäljningsframgångar”, säger CellaVisions VD Yvonne Mårtensson.

”Under tredje kvartalet har ytterligare tre nordiska sjukhus valt att använda CellaVisions produkter. Bland dem har vår första kund Malmö Universitetssjukhus uppgraderat sin DiffMaster till en CellaVision DM96. Förutom att vi fortsätter att stärka vår position på de marknader där vi redan är etablerade, utvärderar vi dessutom den japanska marknaden. Våra produkter passar väl in i Japan som karaktäriseras av stora automatiserade laboratorier.”

Yvonne Mårtensson
VD CellaVision AB

För ytterligare information vänligen kontakta:

Yvonne Mårtensson, vd. Tel: 0708 33 77 82, e-post: yvonne.martensson@cellavision.se

Johan Wennerholm, ekonomi- och finanschef. Tel: 0708 33 81 68, e-post: johan.wennerholm@cellavision.se



KORT OM CELLAVISION

CellaVision AB utvecklar, marknadsför och säljer marknadens ledande bildanalysbaserade system för rutinanalys av blod. Företagets kärnkompetens är utveckling av mjukvara och hårdvara för automatisk bildanalys av celler och cellförändringar med applikationer inom sjukvården. Företaget har spetskompetens inom digital bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering.

Verksamheten är idag fokuserad på tre produkter, CellaVision™ DM8, CellaVision™ DM96 och CellaVision™ Diff IQ. Produktfamiljen CellaVision DM är system för automatiserad differentialräkning av vita blodkroppar och bedömning av röd morfologi. Produkterna hjälper till att effektivisera och standardisera analyserna samt öka kompetensutbyte inom och mellan laboratorier. CellaVision Diff IQ är en mjukvara för fortbildning och kompetensutveckling av manuell differentialräkning på laboratorier. Ytterligare mjukvaruapplikationer är under utveckling.

CellaVisions kunder är stora och medelstora sjukhuslaboratorier och kommersiella laboratorier i framför allt Europa och USA. Ett antal distributörer marknadsför och säljer CellaVisions produkter, förutom i Norden och Kanada där marknaden bearbetas direkt av CellaVision. Dotterbolag finns i USA och Kanada.

ÖVERSIKT PERIODEN JANUARI – SEPTEMBER

Marknad och försäljning

Omsättningen för perioden januari-september ökade med 40% till 55,1 MSEK (39,3). Under perioden stod Europa för 54% av omsättningen, Nordamerika för 43% och resten av världen för 3%. Försäljningstillväxten var fortsatt stark under det tredje kvartalet, och omsättningen steg med 82% till 21,1 MSEK (11,6). Under kvartalet stod Europa för 70% av omsättningen, Nordamerika för 23% och resten av världen för 7%.

Under tredje kvartalet skedde försäljning av instrument till Helsingborgs Sjukhus, Panuminstitutet, som är en del av Köpenhamns Universitet, samt Universitetssjukhuset i Malmö. Försäljningen till Malmö, som var CellaVisions allra första kund 2001, gäller en uppgradering från DiffMaster till CellaVision DM96. Med detta beslut får de förutom tillgång till större automatiseringsgrad och utökad kapacitet också möjlighet att använda CellaVisions nya analysmjukvara för kroppsvätskor.

I juli förhandsvisades bolagets nya produkt för analys av kroppsvätskor, Body Fluids, på mässan AACC Annual Meeting & Clinical Lab Expo i San Diego, USA. Applikationen är optimerad för analys av cerebrospinalvätska och kommer att vara kommersiellt tillgänglig i början av 2008.

Registreringen av företagets produkter i Kina är nära ett slutförande. SFDA, den beviljande myndigheten i Kina, har via CellaVisions distributör i oktober meddelat att ansökan formellt har accepterats vilket innebär att det slutliga godkännandet kan förväntas inom 90 arbetsdagar.



Forskning och utveckling

Under perioden har CellaVision fokuserat på utvecklingsprojekt med inriktning på kostnadseffektiv hårdvara och nya mjukvaruapplikationer. En del av dessa projekt förväntas slutföras under nästkommande kvartal och kommer att ingå i produktportföljen 2008. Till följd av detta aktiveras kostnader avseende utvecklingsprojekt under perioden, vilket ej var fallet under föregående år.

Under kvartalet fick bolaget sin artonde patentfamilj godkänd i Europa. Patentet beskriver en metod som är central för att skilja ut relevant information i en bild. Patentet används i blodapplikationen på CellaVisions analysinstrument. Vid utgången av kvartalet hade bolaget en patentportfölj innehållande totalt 18 patenterade uppfinningar, vilka hittills genererat 25 patent.

Viktiga händelser efter rapportperiodens slut

CellaVision analyserar förutsättningarna för en eventuell etablering av försäljning i Japan. Parallellt med en utvärdering av CellaVision™ DM96 på ett laboratorium i Japan, tas även underlag för olika typer av etablering av försäljning fram. I syfte att snabbare nå fram till försäljning ansöker bolaget redan nu om en Foreign Manufacturer Authorization, FMA, vilket krävs oavsett slutligt val av etableringsform.

FAKTURERING, RESULTAT OCH INVESTERINGAR

Nettoomsättningen för koncernen uppgick under perioden till 55,1 MSEK (39,3), en ökning med 40%. Nettoomsättningen under tredje kvartalet uppgick till 21,1 MSEK (11,6).

Bruttomarginalen uppgick under perioden till 57% (55) och under tredje kvartalet till 54% (55).

Koncernens rörelseresultat för perioden blev 0,1 MSEK (-7,3). Koncernens rörelseresultat för kvartalet blev 3,8 MSEK (-2,3). De totala rörelsekostnaderna för kvartalet uppgick till -7,5 MSEK (-8,7).

Aktiverade kostnader avseende utvecklingsprojekt uppgick under tredje kvartalet till 2,2 MSEK (0,0). Investeringar i materiella anläggningstillgångar under tredje kvartalet uppgick till 0,7 MSEK (1,6).

FINANSIERING

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 16,2 MSEK (18,2). Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 1,0 MSEK (3,5).



PERSONAL

Antalet anställda i koncernen, omräknat till heltidstjänster, var i koncernen vid periodens utgång 39 (34). Av de anställda var 26 (26) män och 13 (8) kvinnor.

MODERBOLAGET

Omsättningen i moderbolaget uppgick under delårsperioden till 55,5 MSEK (38,0). Resultatet före skatt för delårsperioden uppgick till 2,4 (-10,6).

Moderbolagets omsättning för tredje kvartalet uppgick till 16,4 MSEK (12,0). Resultatet före skatt för tredje kvartalet uppgick till 4,2 MSEK (-3,6).

Moderbolagets bruttoinvesteringar uppgick under delårsperioden till 1,3 MSEK (1,1) och nettokassaflödet var -2,2 MSEK (0,8).

ÖVRIG INFORMATION

Koncernen

Koncernen består, per den 30 oktober 2007, av moderbolaget samt de helägda dotterbolagen CellaVision Inc. (USA), CellaVision Canada Inc. (Kanada) och CellaVision International AB.

Redovisningsprinciper

Koncernen tillämpar internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU, årsredovisningslagen samt Redovisningsrådets rekommendation 30 Kompletterande redovisningsregler. Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation 31 Delårsrapporter för koncerner.

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporter

Bokslutskommuniké 15 februari 2008

Delårsrapporterna finns tillgängliga på www.cellavision.com.



Lund den 30 oktober 2007

Styrelsen

CellaVision AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Yvonne Mårtensson, VD, CellaVision AB

Tel: 0708 33 77 82. E-post: yvonne.martensson@cellavision.se

Johan Wennerholm, Ekonomi- och finanschef, CellaVision AB

Tel: 0708 338168. E-post: johan.wennerholm@cellavision.se

Adress

CellaVision AB

Ideon Science Park

SE-223 70 LUND

CellaVisions hemsida: www.cellavision.com

Organisationsnummer: 556500-0998

Bolaget är listat på First North. Certified Advisor är Remium AB.



Koncernresultaträkning					
Alla belopp i KSEK					
	Jul-Sept 2007	Jul-Sept 2006	Jan-Sept 2007	Jan-Sept 2006	2006
Nettoomsättning	21 091	11 589	55 141	39 280	54 777
Kostnad för sålda varor	-9 710	-5 174	-23 982	-17 504	-22 764
Bruttoresultat	11 381	6 415	31 159	21 776	32 013
Försäljningskostnader	-2 808	-3 102	-10 297	-9 534	-13 352
Administrationskostnader	-4 075	-2 468	-11 803	-9 136	-12 705
Forsknings- och utvecklingskostnader	-3 369	-3 280	-12 829	-10 490	-15 081
Övriga rörelseintäkter	22	134	157	158	133
Övriga rörelsekostnader	482	0	-286	-55	-333
Aktiverade utvecklingsutgifter	2 199	-	3 991	-	719
Rörelseresultat	3 832	-2 301	92	-7 281	-8 606
Ränteintäkter	0	57	1	177	355
Räntekostnader	-95	-127	-304	-451	-530
Resultat efter finansnetto	3 737	-2 371	-211	-7 555	-8 781
Skatt	-	-	-	-	-
Nettoresultat	3 737	-2 371	-211	-7 555	-8 781

Data per aktie					
	Jul-Sept 2007	Jul-Sept 2006	Jan-Sept 2007	Jan-Sept 2006	2006
Resultat per aktie, kr	0,16	-0,10	-0,01	-0,32	-0,38
Eget kapital per aktie, kr	0,73	0,80	0,56	0,80	0,74
Soliditet	37%	48%	40%	48%	43%
Antal utestående aktier	23 851 547	23 851 547	23 851 547	23 851 547	23 851 547
Genomsnittligt antal utestående aktier	23 851 547	23 851 547	23 851 547	23 851 547	23 851 547
Aktiekurs, kr	8,40	5,50	8,40	5,50	5,90

Kvartalsvis resultatutveckling								
Alla belopp i KSEK								
	Q3 2007	Q2 2007	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006	Q4 2005
Nettoomsättning	21 091	17 298	16 752	15 497	11 589	18 630	9 061	10 408
Bruttoresultat	11 381	10 244	9 534	10 237	6 415	10 318	5 043	6 214
Bruttomarginal i %	54	59	57	66	55	55	56	60
Omkostnader	-7 549	-12 995	-10 154	-11 563	-8 716	-10 602	-9 739	-10 340
Rörelseresultat	3 832	-2 751	-990	-1 325	-2 301	-284	-4 696	-4 126
Nettoresultat	3 737	-2 836	-1 114	-1 227	-2 371	-349	-4 835	-4 094
Kassaflöde	7 457	1 778	-9 764	-538	3 507	-1 901	-118	-1 600

Koncernbalansräkning

Alla belopp i KSEK	2007-09-30	2006-09-30	2007-06-30	2006-12-31
Tillgångar				
Immateriella tillgångar	5 030	641	2 911	1 280
Materiella tillgångar	1 830	1 029	1 482	1 373
Finansiella tillgångar	25	-	-	-
Lager	4 183	7 504	6 799	7 423
Kundfordringar	16 779	8 875	11 294	11 355
Övriga fordringar	3 194	3 140	2 717	3 146
Kassa och bank	16 223	18 164	8 766	16 752
Summa tillgångar	47 264	39 353	33 969	41 329
Eget kapital och skulder				
Eget kapital	17 309	18 985	13 429	17 735
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	6 645	5 928	8 064	4 700
Kortfristiga skulder, räntebärande	13 135	8 369	3 785	7 158
Leverantörsskulder	7 495	4 431	6 900	7 761
Övriga skulder	2 680	1 640	1 791	3 975
Summa eget kapital och skulder	47 264	39 353	33 969	41 329
Förändringar i eget kapital	2007-09-30	2006-09-30	2007-06-30	2006-12-31
Ingående balans	17 735	26 561	17 735	26 561
Omräkningsdifferens	-215	-21	-358	-44
Årets nettoresultat	-211	-7 555	-3 948	-8 782
Utgående balans	17 309	18 985	13 429	17 735

Kassaflödesanalys

Alla belopp i KSEK	Jul-Sept 2007	Jul-Sept 2006	Jan-Sept 2007	Jan-Sept 2006	Helår 2006
Resultat före skatt	3 737	-2 371	-211	-7 555	-8 606
Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster	-2 529	365	2 221	2 927	1 520
Skatter	0				0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före justeringar i rörelsekapital	1 208	-2 006	2 010	-4 628	-7 086
Förändringar i rörelsekapital	-208	5 512	-3 249	6 115	7 667
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 000	3 506	-1 239	1 487	581
Balansering av interna utvecklingskostnader	-2 200	-	-3 992	-	-719
Förvärv /Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	-24	-	-24	-	-
Förvärv /Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-670	-1 604	-1 252	-1 730	-1 316
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 894	-1 604	-5 268	-1 730	-2 035
Nyemissioner	-	-	-	1 266	-
Nya lån och återbetalningar	9 351	-978	5 978	-447	618
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 351	-978	5 978	819	618
Summa periodens kassaflöde	7 457	924	-529	576	-836
Likvida medel vid periodens ingång	8 766	17 240	16 752	17 588	17 588
Likvida medel vid periodens utgång	16 223	18 164	16 223	18 164	16 752